

LUNDQVIST ApS

Hulvejen 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/11/2016

Torben Hult
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNDQVIST ApS
Hulvejen 2
4000 Roskilde

Fax: 70251417

CVR-nr: 26390052

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sydbank
Københavnsvej 9
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af smykker og lignende genstande.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 anses ikke for at være tilfredsstillende. Resultatet udviser et underskud på kr. 33.778, der af ledelsen foreslås overført til næste år.

Selskabet har ikke udbetalt løn i regnskabsåret. Udover direktøren har selskabet ikke haft fastansatte i året. Der forekommer ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Resultatet for 2016/17 forudsætter en større omsætning hvis resultatet skal blive positivt. Selskabets ledelse fortsætter med at afvikle gælden til kreditorer så hurtigt som muligt.

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		113.712	198.619
Eksterne omkostninger		-53.494	-91.290
Andre eksterne omkostninger		-14.239	-33.191
Administrationsomkostninger		-75.754	-100.439
Bruttoresultat		-29.775	-26.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.925	-3.925
Resultat af ordinær primær drift		-33.700	-30.226
Andre finansielle indtægter		30	3
Øvrige finansielle omkostninger		-108	-765
Ordinært resultat før skat		-33.778	-30.988
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-33.778	-30.988
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.778	-30.988
I alt		-33.778	-30.988

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.325	39.250
Materielle anlægsaktiver i alt	2	35.325	39.250
Anlægsaktiver i alt		35.325	39.250
Fremstillede varer og handelsvarer		173.585	179.615
Varebeholdninger i alt		173.585	179.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.781	22.038
Andre tilgodehavender		187.340	193.784
Tilgodehavender i alt		192.121	215.822
Likvide beholdninger		6.735	3.202
Omsætningsaktiver i alt		372.441	398.639
Aktiver i alt		407.766	437.889

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-73.052	-39.274
Egenkapital i alt		51.948	85.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.661	77.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		291.157	275.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.818	352.163
Gældsforpligtelser i alt		355.818	352.163
Passiver i alt		407.766	437.889

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabsskat:

Den forfaldne selskabsskat af årets indkomst udgør kr. 0. Der er i årets løb betalt kr. 0 i a/conto selskabsskat.

Der er ingen eventualskat ved salg af aktiver til bogført værdi.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler 2015/16 kr.	Indretning lejede lokaler 2014/15 kr.
Kostpris primo	78.500	78.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	78.500	78.500
Af- og nedskrivning primo	-39.250	-35.325
Årets afskrivning	-3.925	-3.925
Af- og nedskrivning ultimo	-43.175	-39.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.325	39.250

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Rasmussen og Anne-Mette Lundqvist, Hulvejen 2, 4000 Roskilde.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.